平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、関係会社が注力している太陽光パネルの設置業務を中心に当社においてもリニューアル工事が
当初の予想を上回り好調に推移したことによります。
 また、利益面におきましては、売上高増加を主因に選別受注や利益改善努力が奏功したことにより当初予想を修正する
ものであります。

※本資料に記載されている業績の見通し等に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

平成26年4月21日
各 位

上場会社名 日本空調サービス株式会社
代表者 代表取締役社長 橋本 東海男
（コード番号 4658 ）
問合せ先責任者 総務部広報チーム・リーダー 山村 俊郎
（TEL 052-773-2513）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表しました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26
年3月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 1,500 1,600 800 92.81
今回修正予想(B) 39,900 1,850 1,900 1,000 116.01
増減額(B-A) 3,900 350 300 200
増減率(%) 10.8 23.3 18.8 25.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

35,574 1,317 1,404 711 82.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,400 1,000 1,100 600 69.61
今回修正予想(B) 26,700 1,140 1,290 750 87.00
増減額(B-A) 1,300 140 190 150
増減率(%) 5.1 14.0 17.3 25.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

25,053 874 1,013 582 67.60

以 上